
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200709700080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204013000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204013100121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014500284

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014500257

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202133900100

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203440900168

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202630600101

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935600026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936000234

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936000239

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936600046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936600070

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936800098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201937900027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938200275

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100315

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939800039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900157

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201950400023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205000800059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201705300321

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201706400205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204534100160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201519800026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201619000084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134700139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134700339

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134700425

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202921000018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204227200055

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201317100152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504500024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202428300059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205311200028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205312100020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014600194

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134200565

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201317100171

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201937900547

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203826200032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203343400179

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201706000063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200708000222

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504700150

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201934900072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935500263

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203960800108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014600196

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134200568

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201807300360

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205449600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201619100086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935600215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935600214

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936200314

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938000226

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938100469

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900263

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900265

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936600284

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205000800091


